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Pfiloha ¢. 5 Vyzvy

Zatizeni Adresa Kontaktni osoba telefon email
Zdravotnickd zafizeni Ministerstva spravedInosti - feditelstvi Na Kvétnici 1657, 140 00 Praha 4 Ing. Popelka Jifi 602 344 873 jpopelka@zzms.justice.cz
Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti, Zotavovna Pracov Pracov 118, 390 02 Radimovice u Zelce Dana Svadbova 725 359 348 dsvadbova@zzms.justice.cz
Vazebni véznice
Vazebni véznice a UPVZD Brno Jihlavska 12, 625 99 Brno - Bohunice Mgr. Pospichalové Petra 725368 120 ppospichalova@zzms.justice.cz
\Vazebni véznice Ceské Budéjovice, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedinosti Goethova 1, 371 56 Ceské Budéjovice SOBOLIKOVA Hromadova Romana 602 162 134 rsobolikova@vez.cbu.justice.cz
Vazebni véznice Hradec Kralové, Zdravotnicka zatizeni Min. spravedInosti Hradebni 860, 50001 Hradec Kralové Mgr. FAROVA Hana 601 177 983 HFarova@vez.hrk.justice.cz
Vazebni véznice Liberec, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedinosti Pelhfimovskd 3, 46001 Liberec Bc. BUSANSKA Blanka 482 426 353 BBusanska@vez.lbc.justice.cz
Vazebni véznice Litoméfice, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedInosti Veitova 1, 412 81 Litoméfice Bc. PAULOVA Anna 602 751 901 apaulova@vez.Itm.justice.cz
\Vazebni véznice Olomouc, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Svermova 2, 771 57 Olomouc Bc. MAJOROVA Zdenka 608 851 022 zmajorova@vez.olc.justice.cz
Vazebni véznice Ostrava, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Havli¢kovo nédbiezi 34a, 701 28, Moravska Ostrava-Pfivoz |Mgr. KELLNEROVA Pavla 724896 669  |pkellnerova@vez.ova.justice.cz
Vazebni véznice a UPVZD Praha Pankrac Soudni 988/1, 140 57 Praha 4 Borek Sokol 261033010 [shorek@zzms.justice.cz
Vazebni véznice Praha Ruzyné, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Staré namésti 3, 161 02 Praha 6 Mgr. ZANGE Sandra 724 023 075 szange@vez.ruz.justice.cz
Vazebni véznice Praha Ruzyné, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti, pobocka Velké Prilepy U Rybnicku 274, 252 64 Velké Prilepy Mgr. ZANGE Sandra 724 023 075 szange@vez.ruz.justice.cz
Vazebni véznice Teplice, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedInosti Daliborova stezka 2233, 415 01 Teplice KRECKOVA Lenka 778 733 994 Ikreckova@vez.tep.justice.cz

Véznice

Véznice Bélusice, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedInosti

Bélusice 66, 435 26 Becov u Mostu

Megr. MARKOVA Vladimira

476 143 242 [ 248

VIadimira.Markova@zzms.gov.cz

\Véznice Breclav, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedInosti Za Bankou 3, 690 02 Breclav Mgr. MRAZKOVA Véra 519368 191 Vera.Mrazkova@zzms.gov.cz
Véznice Hefmanice, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedInosti Orlovska 670/35, 713 02 Ostrava Bc.DOSTALOVA llona 720950 049 llona.Dostalova@zzms.gov.cz
Véznice Horni Slavkov, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Hasi¢ska 785, 357 31 Horni Slavkov Bc. VRZALOVA Jitka 724 639315  |litka.Vrzalova@zzms.gov.cz
Véznice lifice, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Ruska cesta 404, 289 22 Jifice KOVARIKOVA Petra, DiS. 720830852  [Petra.Kovarikova@zzms.gov.cz
Véznice Karvind, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Frystatska 178, 733 01 Karvina - Frystat Megr. FRYZOVA Sérka 724 639 308 Sarka.Fryzova@zzms.gov.cz
Véznice Kufim, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedInosti Blanenska 1191, 664 34 Kufim HOLLA Martina 541 555 281 /283 |Martina.Holla@zzms.gov.cz
\Véznice Kynsperk nad Ohfi, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Zlatd 52, 357 51 Kynsperk nad Ohf#i POKORNA Alexandra 601 129 582 Alexandra.Pokorna@zzms.gov.cz
\V&znice Mirov, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedlnosti Mirov 27, 789 01 Mirov Megr. PELNAROVA Jana 602 793196  [Jana.Pelnarova@zzms.gov.cz
\Véznice Nové Sedlo, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedinosti Hlavni 2, 438 01 Nové Sedlo FUZAKOVA Ivana 415779 192 Ivana.Fuzakova@zzms.gov.cz
\Véznice Nové Sedlo - Drahonice, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Drahonice 41, 439 83 Lubenec JURSOVA Radka 601121991 Radka.Jursova@zzms.gov.cz
Véznice Odolov, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedInosti Odolov 41, 542 34 Malé Svatorovice Mgr. KARESOVA Radomira 602 785 867 Radomira.Karesova@zzms.gov.cz
\Véznice a UPVZD Opava, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedinosti Krnovska 6,8’ 746 49 Opava Bc. HENDRYCHOVA Lenka 602 793 546 Lenka.Hendrychova@zzms.gov.cz
Olomoucka 27a, 746 49 Opava
Véznice Oracov, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Oracov 159, 270 32 Oracov Bc.STUCHLOVA Pavla 775 438 643 Pavla.Stuchlova@zzms.gov.cz
Véznice Ostrov, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti \Vykmanov 22, 363 50 Ostrov SCHREINEROVA Sarka 353240882  [Sarka.Schreinerova@zzms.gov.cz
Véznice Pardubice, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Husova 194, 530 44 Pardubice SCHOVANCOVA Eva 702 234 145 Eva.Schovancova@zzms.gov.cz
Véznice Plzen, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Klatovska tfida 202, 306 35 Plzen KRAJANKOVA Vaclava 728 414 424 Vaclava.Krajankova@zzms.gov.cz
\Véznice PFibram, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedlnosti Dubenec 100, 261 15 Pfibram STANICKOVA Sarka 775897 670  [Sarka.Stanickova@zzms.gov.cz
\Véznice Rapotice, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Lesni Jakubov 44, 675 71 Namést nad Oslavou Mgr. RABOVA Jifina 546 433 283  |lirina.Rabova@zzms.gov.cz
Véznice Rynovice, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Belgicka 3765/11, 466 05 Jablonec nad Nisou — Rynovice  [Mgr. KOCOUROVA lJitka 601 158 989  |litka.Kocourova@zzms.gov.cz
Véznice StrdZ pod Ralskem, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedInosti Machova 260, 471 27 Straz pod Ralskem Bc. JELINKOVA Petra 604 573 410 Petra.Jelinkova@zzms.gov.cz
Véznice Svétlad nad Sazavou, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Rozko$ 990, 582 91 Svétla nad Sazavou Bc. LIESKOVSKA Kristyna 569 471 897 Kristyna.Lieskovska@zzms.gov.cz
Véznice Valdice, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedInosti Nam. Miru 55, 507 11 Valdice JIRASKOVA Barbora 602 758 433 Barbora.Jiraskova@zzms.gov.cz
Véznice Vinatice, Zdravotnickd zafizeni Min. spravedInosti Vinafice 245, 273 07 Vinafice FOLDOVA Renata 728 510 137 Renata.Foldova@zzms.gov.cz
Véznice VSehrdy, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedlnosti VSehrdy 26, 430 01 V3ehrdy Bc. BARTKOVA Jana,DiS. 702 280 425 Jana.Bartkova@zzms.gov.cz
Véznice Znojmo, Zdravotnicka zafizeni Min. spravedinosti Dyjska 4, 669 02 Znojmo Bc. KARASKOVA Riizena 724163 193 Ruzena.Karaskova@zzms.gov.cz
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